
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Гривника В.Г. щодо надання інформації, чи проводилось службове 

розслідування у зв’язку з тим, що в процесі розгляду корупційної справи 

стосовно однієї із міських землевпорядних організацій звучала посада одного із 

завідувачів відділів виконавчого комітету міської ради, та керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Гривника В.Г. секретарю міської ради Степанишину О.Д. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                  М. Мельничук 

 

 

 

04 травня 2018 року  Старокостянтинів   № 1 п.4/28/VII 

 
 

  

 


